Per missione in posſeſſionē interrūpitur præscriptio,quā cū ſola citatione ſolet interrūpi. Balb.sup.n.16.fol.605.Per epistolā miffam,in qua declaratūt certa ſumma,interrūpitur.Boerius decil.333.Et per executionē.Abiles in cap.Præto.c.10.glos.setenā fol.60.Per cōventionē executoris interrūpitur præscriptio.Speculator lib.1.tit.de

Num.5.

Num.7.

Num.6.

Num.8.

Ad lib.3.tit.25.l.2.de Interruptione præscriptionis.

1.8:tit.29.p.3.vbi quid in paraphernalibus? Renouatione,vel agnitione debiti,facta post præscriptionē,nō interrūpit,ſecus ſi fiat ante volūtatiē tamē,& nō coācte,glos.4.h.29.tit.29.p.3.Ex tacita mutmuratione populi nō interrūpit, glos.2.col.2.l.6.tit.25.p.6.Per denūciatiōne extrajudiciale non interrumpit præscriptio.Balbus de præscrip.2.p.3.p.6.p.q.1.n.19.fol.608.Fontanella de pactis nupti.clauſula.4:glos.18.n.25.fol.305.Nisi fiat ſeruata forma legis,vt per ſedius,de annali;Balb.sup.n.20.Vel nī in ea ſit expreſſū quid,ob quod quis ponit in mala fide.n.20. vt per ostensionē iurium ostendit,vel nī quoad præscriptionem cōventionalē.n.21.Denūciatio ante apprehensam possessionē ſi adipiſcatur ſine titulo iusto ex cauſa lucrativa,inducit malā fidē,& interruptionē,aliā ſi non.Bart.in.l.alie nam,n.2.ff.pro emptore.In eo,quod dixi,quod mala fides ſuperueniens interrūpat de iure Canonico præscriptionē ſed non de iure ciuili,vt in iſlo n.3.dixi,dic.quod etiā in foto ſeculari iudicandū eſt ſecundū ius Canonich quoad hoc.Balbus sup.2.p.3.p.q.13.n.1,2.& 3.fol.232.

Sed præscriptio non interrumpit per compromiſum,nec per præſentationē reſcripti,delegationis,nec per proceſſum nullum,nec per actum factum tēpore feriato,nec per exceptionem ineptam.Castillo sup.in glosa,m,colum.2.fol.138.Sed ſic per ſimilem controvēſiam.d.glosa,m;colum.2.Mala fides quoad vnum non interrumpit præscriptionem quoad alium verum dominum,ſecus deſectus possessionis.Balb.de præscrip.1.p.3.p.6.p.q.2.n.6.Interrumpit præscriptio per vnicam citationem etiā actionē reale,cenſetur interrumpita quoad hīpotēcariā.Albericus in.l.fi.n.3.C.de annali excep.Interrupta actione personali cenſetur & interrumpita hipotecaria in eodemmet debitore,Fontanella de pactis nupti.clauſula.4:glos.18.n.54.fol.308.p.5.Interrupcio ve-ro præscriptionis in quo diſferat à perpetua tione actionū vſq; ad 40.annos? Balbus sup.4.p.6.partis.à fol.628.Et Guidopapa,decif.416.n.6.Interrupcio in uno articulo nō prodest in alio.Castillo in.l.65.Tauri in vers.sed quero,vbi quod interrumpit in certo articulo iurisdičionis nō prodest quoad vniuersalē iurisdičionē.Praefcriptio.4.anno-rū,vel aliorū,qui ſunt ad redimenda pignora vendita,vel ſubhaſtata,interrūpit per ſolā citationē.Guidopap.decif.416.n.11.